

INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.)

Konkurs na stanowisko: ADIUNKTA

w grupie pracowników: BADAWCZO-DYDAKTYCZNYCH

Jednostka organizacyjna zatrudniająca:

WYDZIAŁ EKONOMICZNO-SOCJOLOGICZNY UŁ

INSTYTUT SOCJOLOGII

KATEDRA SOCJOLOGII ORGANIZACJI I ZARZĄDZANIA

Data ogłoszenia: 29.04.2022

Termin składania ofert: 29.05.2022

Termin rozstrzygnięcia: 9.06.2022

Ilość zgłoszeń: 3

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs
wygrała dr Łucja Lange

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową

Komisja rozpatrzyła i przedyskutowała wnioski trzech kandydatów.

Jeden z kandydatów nie spełnił wymogów określonych w ogłoszeniu. Posiada dyplom doktora nauk ekonomicznych w zakresie nauk o zarządzaniu. Także publikacje, które posiada są z tej dziedziny a nie z nauk socjologicznych. Nie ma przygotowania socjologicznego, nie mógłby zatem prowadzić zajęć z przedmiotów socjologicznych.

Drugi z kandydatów ma wykształcenie socjologiczne i zna języki obce. Posiada publikacje socjologiczne. Nie prowadził jednak zajęć z przedmiotów, które są prowadzone w Katedrze SOiZ i które były wymienione w ofercie konkursowej, nie posiada też dorobku naukowego w zakresie socjologii organizacji i zarządzania. Jego zainteresowania dotyczą głównie socjologii i historii idei. Z tej tematyki posiada też publikacje

Komisja stwierdziła, że powyższe kandydatury nie spełniały wymogów i zapotrzebowania sformułowanego w dokumencie ogłoszeniowym konkursu.

Trzeci z kandydatów – dr Łucja Lange jest najbardziej predystynowana do pracy w Katedrze Socjologii Organizacji i Zarządzania ze względu na swoje wykształcenie socjologiczne i kulturoznawcze, doświadczenie dydaktyczne oraz znajomość języków obcych. Umiejętności językowe i organizacyjne niezbędne do pracy na rzecz prowadzonych przez Katedrę czasopism naukowych i konferencji naukowych także mają potwierdzenie w jej dokumentacji. Kompetencje naukowe potwierdza kandydatka znaczącymi publikacjami, w tym zagranicznymi.

Ostatecznie po przeanalizowaniu złożonych dokumentów oraz przedyskutowaniu predyspozycji kandydatów do podjęcia pracy na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych, Komisja postanowiła jednogłośnie przyjąć kandydaturę dr Łucji Lange.